EDITAL DE INTIMAÇÃO

Processo: 1007911-41.2015.4.01.3400

De ordem do Juiz Substituto da 22ª Vara Federal Cível, dr. FREDERICO BOTELHO DE BARROS VIANA, e, em

cumprimento à decisão de ID. 1329496783, faço saber a quem este ler ou tiver conhecimento de que foi expedido este

edital para:

FINALIDADE: Intimar a parte requerida (D.A. RAMOS COMÉRCIO VAREJISTA DE RAÇÕES - ME, CNPJ:

15.794.952/0001-00), através de EDITAL, para o cumprimento da decisão de ID. 1329496783.

SEDE DO JUÍZO: SAU/Sul - Quadra 4, Bloco D, Lote 7 - Ed. Sede II da Justiça Federal de 1ª Instância, 2º Andar - Asa

Sul - Brasília/DF - CEP: 70.092-900

Dado e Passado nesta cidade de Brasília/DF, 13/03/2023.

Juiz Substituto da 22ª Vara Federal Cível (SJDF)

  PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

22ª Vara Federal

Edifício-Sede II - Setor de Autarquias Sul, Quadra 4, Bloco D, Lote 7. CEP: 70.070-040

             (61)3221-6646 - 22vara.df@trf1.jus.br

Num. 1526261348 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FREDERICO BOTELHO DE BARROS VIANA - 13/03/2023 10:36:07

http://pje1g.trf1.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23031310153269700001513049128

Número do documento: 23031310153269700001513049128